ACUERDO NUMERO 15 DE 1935
(Agosto 9)

(Por el cual se distribuye una partida, excedente de 10 presupuestado
por entradas de matrículas, en el presente año).

El Consejo Directivo vde la Facultad de Medicina de la Universi-
dad Nacional,

Acuerda:

Distribúyese la suma de veintidós mil doscientos veinte pesos ($
22.220) moneda corriente, que resulta excedente de lo calculado por en-
tradas de derechos de matrículas, (Capítulo 1, Artículo 2'1, del Presu-
puesto interno vigente) que fue aprobado en el Acuerdo número 3 de
1935, así:

Al Artículo 3'1 Bacteriología .. ..